

# Yrkesskedeforsikring

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringsforetak: Lloyd's Insurance Company S.A, Place du Champ de Mars 5, BE-1050 BRUSSEL, Belgia.  
Org.nr 682.594.839.

Forsikringsforetakets agent: Norsk Forsikring, Tlf. 454 92 900, Lensmannsliå 4, 1386 Asker  
Postadresse: Postboks 165, 3571 Ål. Org.nr. 987 516 976

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og forsikringsvilkår for din virksomhet.

## Hva omfatter forsikringen?

Forsikringen omfatter en lovpålagt forsikringsdekning som arbeidsgiver plikter å tegne for sine ansatte. Forsikringen gir rett til kompensasjon til de ansatte eller de ansattes etterlatte ved en yrkesrelatert ulykke eller sykdom, og som fører til medisinsk invaliditet, økonomisk tap eller dødsfall.



### Hva dekker forsikringen?

Forsikringen dekker:

- ✓ Påførte utgifter
- ✓ Fremtidige utgifter
- ✓ Tappt inntekt
- ✓ Ervervserstatning
- ✓ Menerstatning
- ✓ Dødsfallerstatning

Ytelsene utmåles i henhold til Forskrift om standardisert erstatning (se Lov om yrkesskedeforsikring).

Tilleggsdekninger inkludert i standard yrkesskedeforsikring

- + Reise direkte til og fra arbeid
- + Inntil 10 timer psykologbistand
- + Erstatning for tilpasning av arbeidsplass etter ulykke eller tappt funksjon etter yrkesskade med inntil 0,5 G



### Hva dekker forsikringen ikke?

Forsikringen dekker ikke:

- ✗ Sykdommer som ikke er definert som yrkessykdommer i folketrygdloven
- ✗ Invaliditetsgrad under 15 prosent (med mindre utvidet yrkesskedeforsikring (tilleggsdekning) er tegnet)
- ✗ Forhøyet medisinsk invaliditetserstatning (sykdom og ulykke) med mindre utvidet yrkesskedeforsikring (tilleggsdekning) er tegnet
- ✗ Forhøyet dødsfallforsikring (sykdom og ulykke) med mindre utvidet yrkesskedeforsikring (tilleggsdekning) er tegnet



### Er det noen begrensninger i dekningen?

Forsikringen kan ha begrensninger som følge av

- ⓘ Forsett / uaktsom fremkalling av forsikringstilfellet
- ⓘ Forsikringssummer, alderstrapper og eventuelle lønnstrapper varierer. Hva som gjelder er spesifisert i forsikringsbeviset



### Hvor gjelder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gjelder i hele verden. I arbeid, på arbeidstedet og i arbeidstiden



### Hvilke forpliktelser har jeg?

Du plikter å gi forsikringsgiver korrekt informasjon om din virksomhet ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du å informere forsikringsgiver representant Norsk Forsikring om endringer som skjer i virksomheten. Hvis du får kjennskap til skade som kan forventes å føre til et erstatningskrav, skal det meldes til Norsk Forsikring uten ugrunnet opphold.



### Når og hvordan betaler jeg?

Du må betale innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. Du mottar betalingsvarselet sammen med forsikringsavtalen.



### Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00. Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.



### Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting til annet selskap eller ved andre særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd. Oppsigelsen må skje skriftlig til forsikringsgiver v/ Norsk Forsikring AS med en måneds varsel.



### Hvem er kontaktperson for Lloyd's Insurance Company SA i Norge ?

Lloyd's generalagent i Norge: Espen Komnæs c/o Advokatfirmaet Berngaard AS, Beddingen 8, 0250 Oslo  
Tlf: +47 22 94 18 00 E-post: [espen.komnaes@berngaard.no](mailto:espen.komnaes@berngaard.no)